Yogyakarta: Aswaja Pressindo, 2013.
- Al Anshary, Abi Yahya Zakaria, *Fath al-Wahhâb Bisyarh Manhaj al-Thullâb (1-2)*. Indonesia: al Haramain, juz kedua, cetakan pertama.
- Al Bâjûry, *Hâsiyyah al-Syaikh Ibrâhim 'ala Syarh al-Syansyûry fi 'Ilmi al-Farâidh*. Indonesia: Al-Haramain Jaya, 2006 M./1427 H.
- Al Bikaz, Abdul Qadir Mahmud, *Al-Ahkâm al-Syar'iyah fi al-Ahwâl al-Syakhshiyah*. Dar al-Salam Li al-Thaba'ah wa al-Nasyr wa al-Tauzi' wa al-Tarjamah, juz pertama, cetakan kedua 1430 H-2009 M.-
- Al Jaziri, Abdurrahman, *Al-Fiqh 'Ala al-Madzâhib al-'Arba'ah*. Beirut: Dar al Fikr, 1990.
- Al Kaff, Hasan bin Ahmad bin Muhammad, *Al-Taqrîrat al-Sadîdah fi al-Masâil al-Mufîdah, Qism al-Buyu' wa al-Farâidh*. Riyadh: Dar al Mîrâts al-Nabawy, 2013 M./1434H.
- Al Maky, Hasan Muhammad al Musyath, *Tuhfat al-Saniyah fi Ahwal al-Warîtsah al-Arba'iniyyah*, Terj. Muhammad Syukry Unus al Banjary. *Is'af al-Khâidh fi 'Ilmi al Farâidh*. Martapura Kalimantan Selatan: Al Ma'had al Islamy Dar al-Salam.
- Al Musawy, al-Sayyid Muhsin bin Ali, *Al-Nafhat al-Hasaniyyah 'Ala al-Tukhfat al-Saniyyah fi 'Ilmi al-Farâidh*.

- Sembiring, Rosnidar, *Hukum Keluarga Harta-Harta Benda dalam Perkawinan*. Jakarta: Rajawali Pers, 2016.
- Subhan, Zaitunah, *Al-Qur'an & Perempuan Menuju Kesetaraan Gender dalam Penafsiran*. Jakarta: Kencana Prenadamedia Group, 2015.
- _____, *Menggagas Fiqh Pemberdayaan Perempuan*, El Kahfi, Jakarta, 2008, cetakan I, Dzulhijjah 1428 H/Januari 2008.
- Sugiyono, *Metode Penelitian Kuantitatif, Kualitatif, dan R&D*. Bandung: CV Alfabeta, 2019.
- Suhairi, "Perdamaian dan Pembagian Harta Warisan (Kritik atas Konsep Qat'iy dalam Hukum Kewarisan Islam)." *Al-Manahij: Jurnal Kajian Hukum Islam* 6, no. 1 (2012): h. 157-165.